



Flex-A ApS

**Toftebakken 2 G
3460 Birkerød**

CVR-nr 33 49 82 92

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/2 2024



Dirigent (Underskrift)

DESPER HESTBEK

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex-A ApS
Toftebakken 2 G
3460 Birkerød

Telefon: 27 16 40 00
E-mail: info@flex-a.dk

CVR-nr: 33 49 82 92
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Stig Petersen
Jesper Hestbek

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted herunder bilhandel og finansiering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 356.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Selskabskapitalen består af 120.000 anparter á nom. kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 33,33 % af den nominelle anpartskapital, svarende til nominelt kr. 40.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.130.317	5.994
1 Personaleomkostninger.....	-4.384.646	-4.415
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-210.894	-243
Andre driftsomkostninger.....	0	-6
DRIFTSRESULTAT	534.777	1.330
Andre finansielle indtægter.....	22.081	20
Andre finansielle omkostninger.....	-99.889	-89
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	456.969	1.261
3 Skat af årets resultat.....	-100.979	-286
ÅRETS RESULTAT	355.990	975
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	900
Overført resultat.....	355.990	75
DISPONERET I ALT	355.990	975



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Goodwill	200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	200.000	0
5 Grunde og bygninger	7.157.478	7.273
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	666.035	236
Materielle anlægsaktiver	7.823.513	7.509
Deposita	347.600	327
Finansielle anlægsaktiver	347.600	327
ANLÆGSAKTIVER	8.371.113	7.836
Råvarer og hjælpematerialer	240.000	0
Varebeholdninger	240.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.109	351
6 Andre tilgodehavender	90.664	476
Tilgodehavender	471.773	827
Likvide beholdninger	1.722.608	1.505
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.434.381	2.332
AKTIVER	10.805.494	10.168



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	120.000	120
Overført resultat	6.133.897	5.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	900
EGENKAPITAL	6.253.897	6.498
Hensættelse til udskudt skat.....	175.204	136
HENSATTE FORPLIGTELSER	175.204	136
Kreditinstitutter	1.883.408	2.072
Selskabsskat	0	247
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.883.408	2.319
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	200.000	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.746	259
Gæld til kapitalinteressere	618.272	0
Selskabsskat	217.046	281
Anden gæld.....	1.187.921	475
Kortfristede gældsforpligtelser	2.492.985	1.215
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	4.376.393	3.534
PASSIVER	10.805.494	10.168

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	120.000	120
Virksomhedskapital ultimo.....	120.000	120
Overført resultat, primo	5.477.907	5.288
Årets resultat	355.990	975
Foreslået udbytte.....	0	-900
Udbytte af egne kapitalandele.....	300.000	115
Overført resultat ultimo	6.133.897	5.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	900.000	345
Foreslået udbytte.....	0	900
Udloddet udbytte.....	-900.000	-345
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	900
EGENKAPITAL.....	6.253.897	6.498



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	12
Lønninger	3.961.688	4.029
Pensioner	311.598	257
Andre omkostninger til social sikring	111.360	129
	4.384.646	4.415
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	115.870	116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.024	127
	210.894	243
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	61.336	277
Regulering af udskudt skat	39.643	9
	100.979	286
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. oktober 2022		0
Årets tilgang		200.000
Afgang		0
Kostpris 30. september 2023		200.000
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. september 2023		0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		200.000



Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2022.....	8.166.146	1.439.533
Årets tilgang.....	0	525.000
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2023	8.166.146	1.964.533
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022.....	-892.798	-1.203.474
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	-115.870	-95.024
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-1.008.668	-1.298.498
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	7.157.478	666.035

6 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender.....	90.664	476
	90.664	476

Af de samlede andre tilgodehavender på t.kr. 91, forfalder t.kr. 91 til indbetaling efter mere end et år.

	1/10 2022 Gæld i alt	30/9 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	2.271.671	2.083.408	200.000	1.173.768
Selskabsskat.....	247.046	0	0	0
	2.518.717	2.083.408	200.000	1.173.768



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indestår for alle One Mobility ApS' mellemværender med Sparekassen Sjælland.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån t.kr. 2.083 er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 7.157 pr. 30. september 2023.